/
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «СЕЛЬСОВЕТ АНЧИКСКИЙ»

АХВАХСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2019г.
с. Анчих

Об утверждении административного реглам ента
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности МО «сельсовет
Анчикский»в собственность или в аренду на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 15
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года № 679
«О порядке разработки и утверждения административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг» администрация МО «сельсовет ~
Анчикский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности в собственность или в аренду на торгах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «сельсовет
Анчикский»в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «сельсовет Анчикский» Магомедову З.М

Утвержден
постановлением
администрации

МО «сельсовет Анчик

От 09.12

Административный регламент
оказания муниципальной услуги по предоставлен

участка, находящегося в муниципальной собственност
или в аренду на торгах

ость

1. Общие положения

1.1. Настоящий административный регламент устанавливает
стандарт и порядок оказания муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в
собственность или в аренду на торгах».

Административный регламент «Предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности, в собственность или в аренду
на торгах», (далее - Административный регламент), определяет сроки и
последовательность административных процедур (действий), а также
порядок взаимодействия администрации МО «сельсовет Анчикский»

1.1. «сельсовет Анчикский», (далее -  администрации МО
«село Анчикский»), с заявителями, органами муниципальной власти и
местного самоуправления, гражданами и организациями.

1.2. Муниципальная услуга предоставляется физическим и
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, либо их
уполномоченным представителям.

Муниципальная услуга предоставляется администрации МО
««сельсовет Анчикский».

л

Торги проводятся в форме открытого аукциона.
Заявления принимаются по адресу: 368990, Республика Дагестан,

Ахвахский район с. Анчих, т.8_______________.
Адрес электронной почты:_________________
Адрес интернет сайта:________________
Информирование по вопросам предоставления муниципальной

услуги, прием, регистрацию, рассмотрение запросов (заявлений) и
документов к ним, осуществляет главный специалист отдела.

Главный специалист администрации МО ««сельсовет Анчикский»
осуществляет прием заявителей в соответствии с графиком

приема.
График приема граждан:
Понедельник - пятница 8:00-12:00, 13:00-16:00.